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Gmina Starachowice otrzymała dotację celową z budżetu państwa w kwocie 3.000 zł. Środki te zasilą budżet Przedszkola Miejskiego Nr 11 z Oddziałami
Integracyjnymi im. Misia Uszatka w Starachowicach. Dzięki wsparciu finansowym otrzymanym w ramach wieloletniego (2021-2025), rządowego programu pn.
„Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” jak też środków finansowych pochodzących z budżetu gminy w kwocie 750 zł przedszkole
wzbogaci się o nowe pozycje książkowe dla dzieci w wieku 3-6 lat. W ramach promocji czytelnictwa odbędzie się spotkanie autorskie oraz zaplanowane są
konkursy. Dzieci biorące udział w konkursach otrzymają nagrody książkowe.
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Starachowicka Strzała już w niedzielę

Przed nami dziewiąta edycja kolarskiego wyścigu po malowniczych trasach powiatu starachowickiego. W niedzielę (25 maja) zapraszamy kibiców do wspierania dopingiem kolarzy, którzy po raz kolejny odwiedzą
nasze okolice. To będzie wielkie święto kolarstwa w Starachowicach oraz sąsiednich gminach naszego powiatu.
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Oferta ZHP Chorągiew Kielecka Hufiec Starachowice

Oferta Związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka Hufiec Starachowice na realizację zadania publicznego
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Rozmawiamy o przyszłości młodych – pięć spotkań, wiele perspektyw

Projekt „Cities for YOUth – Next Generation” to nie tylko szansa na rozwój kompetencji młodych ludzi, ale także impuls do wzmacniania dialogu społecznego w Starachowicach i budowania miasta otwartego na głos
młodego pokolenia.
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May 16, 2025

Debata nad raportem gminnym

Przed nami kolejna sesja Rady Miejskiej w Starachowicach. Już 23 maja podczas obrad sesyjnych Prezydent Miasta Starachowice przedstawi raport o stanie gminy. Jednym z punktów sesji będzie również debata nad
raportem, do której można zgłosić się w terminie do 22 maja.
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